ISBGHSERiitZengau Pottmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - KK-Sportpistole 2021/22

Gauliga

Edelweild Thierhaupten 2
Horn, Thomas
Auer, Markus
Golling, Josef

Schitzenfreunde Burgheim 1

Brendle, Herbert
Blei, Helmut
Brendle, Elfriede

Mannschaftstabelle

FSG Schrobenhausen 2

Kgl.priv.FSG Neuburg 1
. Frei0
Schitzentabelle
Schmid, Christoph
Horn, Thomas
Segura, Antonio
Karl, Herbert
Brendle, Herbert
GroRhauser, Josef
Auer, Markus
Blei, Helmut
Koppold, Gerhard
Golling, Josef
Albert, Frank
12. Brendle, Elfriede
A-Klasse
FSG Schrobenhausen 3
Funk, Bernhard
Funk, Gerhard
Borszczowski, Gisela
Kaiserburgs. Oberhausen 2
Thim, Wolfgang
Butz, Martina
Hiermaier, Wilhelm
Mannschaftstabelle
FSG Schrobenhausen 4
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FSG Schrobenhausen 3
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. Frei0
Schiitzentabelle
Thim, Wolfgang
Ménch, Bernd

Funk, Bernhard
Garz, Sven-Ansgar
Rizoudis, Konstantinos
Berthold, Jurgen
Funk, Gerhard

Butz, Martina
Hiermaier, Wilhelm
Kugler, Adi
Borszczowski, Gisela
Drittenpreis, Erich
Dallinger, Stephan
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Edelweild Thierhaupten 3

Edelweild Thierhaupten 2
Schitzenfreunde Burgheim 1

Kaiserburgs. Oberhausen 2

Feuerschiitzen Kiihbach 2
Schitzenfreunde Burgheim 2

261
251
237

258
244
224

247
241
225

275
233
227

1. Durchgang vom 01.10.2021

Edelweil} Thierhaupten 3
Schmid, Christoph
Segura, Antonio
Albert, Frank

FSG Schrobenhausen 2
Karl, Herbert
GroRhauser, Josef
Koppold, Gerhard

760
754
749
726
0
0
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Edelweild Thierhaupten 3
Edelweild Thierhaupten 2
Edelweifd Thierhaupten 3
FSG Schrobenhausen 2

Schutzenfreunde Burgheim 1

FSG Schrobenhausen 2
Edelweifd Thierhaupten 2

Schitzenfreunde Burgheim 1

FSG Schrobenhausen 2
Edelweifd Thierhaupten 2
Edelweifd Thierhaupten 3

Schitzenfreunde Burgheim 1

266
261
233

259
253
242

1. Durchgang vom 01.10.2021

FSG Schrobenhausen 4
Ménch, Bernd
Garz, Sven-Ansgar
Berthold, Jirgen

Feuerschutzen Kiuhbach 2
Rizoudis, Konstantinos
Drittenpreis, Erich
Dallinger, Stephan

739
735
713
652
0
0
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Kaiserburgs. Oberhausen 2
FSG Schrobenhausen 4
FSG Schrobenhausen 3
FSG Schrobenhausen 4
Feuerschiitzen Kiihbach 2
FSG Schrobenhausen 4
FSG Schrobenhausen 3
Kaiserburgs. Oberhausen 2
Kaiserburgs. Oberhausen 2
Kaiserburgs. Oberhausen 2
FSG Schrobenhausen 3
Feuerschiitzen Kiihbach 2
Feuerschiitzen Kiihbach 2

251
246
242

243
218
191

749

726

266
261
261
259
258
253
251
244
242
237
233
224

713 :

735 :

275
251
247
246
243
242
241
233
227
226
225
218
191
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. 760

754

739

652

RWK-Leiter

http://www.shot-contest.de
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