Sportschützengau Pöttmes-Neuburg/Do.

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK - KK-Sportpistole 2021/22

Randenwettkamplergebi	no dei Caic	on territ Tele oportplatale 20	- 1/22		
Gauliga		 Durchgang vom 01.1 	0.2021		
Edelweiß Thierhaupten 2		Edelweiß Thierhaupten 3		749 : 760	
Horn, Thomas	261	Schmid, Christoph	266		
Auer, Markus	251	Segura, Antonio	261		
Golling, Josef	237	Albert, Frank	233		
Schützenfreunde Burgheim 1		FSG Schrobenhausen 2	200	726 : 754	
Brendle, Herbert	258	Karl, Herbert	259	720 : 754	
·		•			
Blei, Helmut	244	Großhauser, Josef	253		
Brendle, Elfriede	224	Koppold, Gerhard	242		
Mannschaftstabelle					
1. Edelweiß Thierhaupten 3	3	2:0 760			
2. FSG Schrobenhausen 2		2:0 754			
3. Edelweiß Thierhaupten 2	2	0 : 2 749			
4. Schützenfreunde Burghe	eim 1	0 : 2 726			
5. Kgl.priv.FSG Neuburg 1		0:00			
6. Frei 0		0:0			
Schützentabelle					
1. Schmid, Christoph		Edelweiß Thierhaupten 3		266	
2. Horn, Thomas		Edelweiß Thierhaupten 2		261	
3. Segura, Antonio		Edelweiß Thierhaupten 3		261	
Karl, Herbert		FSG Schrobenhausen 2		259	
5. Brendle, Herbert		Schützenfreunde Burgheim 1		258	
6. Großhauser, Josef		FSG Schrobenhausen 2		253	
7. Auer, Markus		Edelweiß Thierhaupten 2		251	
8. Blei, Helmut		Schützenfreunde Burgheim 1		244	
9. Koppold, Gerhard		FSG Schrobenhausen 2		242	
10. Golling, Josef		Edelweiß Thierhaupten 2		237	
11. Albert, Frank		Edelweiß Thierhaupten 3		233	
12. Brendle, Elfriede		Schützenfreunde Burgheim 1		224	
A-Klasse				224	
A-Masse		1. Durchgang vom 01.1	0.2021		
FSG Schrobenhausen 3		FSG Schrobenhausen 4		713 : 739	
Funk, Bernhard	247	Mönch, Bernd	251	713 : 739	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard	247 241	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar	251 246	713 : 739	
Funk, Bernhard		Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen		713 : 739	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard	241	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar	246	713 : 739 735 : 652	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela	241	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen	246		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2	241 225	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2	246 242		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang	241 225 275	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos	246 242 243		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm	241 225 275 233	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle	241 225 275 233	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2 : 0 739 2 : 0 735	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2 : 0 739 2 : 0 735 0 : 2 713	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0	246 242 243 218		
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0	246 242 243 218	735 : 652	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2	246 242 243 218	735 : 652 275	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4	246 242 243 218	735 : 652 275 251	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 3	246 242 243 218	735 : 652 275 251 247 246	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2	246 242 243 218	735 : 652 275 251 247 246 243	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4	246 242 243 218	735 : 652 275 251 247 246 243 242	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard 8. Butz, Martina	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 2	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241 233	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard 8. Butz, Martina 9. Hiermaier, Wilhelm	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 2 Kaiserburgs. Oberhausen 2 Kaiserburgs. Oberhausen 2	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241 233 227	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard 8. Butz, Martina 9. Hiermaier, Wilhelm 10. Kugler, Adi	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 2 Kaiserburgs. Oberhausen 2 Kaiserburgs. Oberhausen 2	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241 233 227 226 SE	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard 8. Butz, Martina 9. Hiermaier, Wilhelm 10. Kugler, Adi 11. Borszczowski, Gisela	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 2	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241 233 227 226 SE 225	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard 8. Butz, Martina 9. Hiermaier, Wilhelm 10. Kugler, Adi 11. Borszczowski, Gisela 12. Drittenpreis, Erich	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 2 Kaiserburgs. Oberhausen 3 FSG Schrobenhausen 3	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241 233 227 226 SE 225 218	
Funk, Bernhard Funk, Gerhard Borszczowski, Gisela Kaiserburgs. Oberhausen 2 Thim, Wolfgang Butz, Martina Hiermaier, Wilhelm Mannschaftstabelle 1. FSG Schrobenhausen 4 2. Kaiserburgs. Oberhause 3. FSG Schrobenhausen 3 4. Feuerschützen Kühbach 5. Schützenfreunde Burghe 6. Frei 0 Schützentabelle 1. Thim, Wolfgang 2. Mönch, Bernd 3. Funk, Bernhard 4. Garz, Sven-Ansgar 5. Rizoudis, Konstantinos 6. Berthold, Jürgen 7. Funk, Gerhard 8. Butz, Martina 9. Hiermaier, Wilhelm 10. Kugler, Adi 11. Borszczowski, Gisela	241 225 275 233 227	Mönch, Bernd Garz, Sven-Ansgar Berthold, Jürgen Feuerschützen Kühbach 2 Rizoudis, Konstantinos Drittenpreis, Erich Dallinger, Stephan 2: 0 739 2: 0 735 0: 2 713 0: 2 652 0: 0 0 0: 0 0 Kaiserburgs. Oberhausen 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 Feuerschützen Kühbach 2 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 4 FSG Schrobenhausen 3 Kaiserburgs. Oberhausen 2	246 242 243 218	275 251 247 246 243 242 241 233 227 226 SE 225	